島原市報道資料

                               令和２年６月２９日

報道関係者 各位

「株式会社 大光食品」からのテント寄贈について

 標記の件について、下記のとおりテントの寄贈を受けますのでお知らせします。

記

１．日  時 ６月３０日（火） １０：００

２．場  所 市役所 本庁舎 第一応接室

３．寄 贈 者 株式会社 大光食品

       代表取締役社長 山中 数浩（やまなか かずひろ）

４．寄 贈 物 イベント用簡易テント 一式

       コロナ禍の中、島原市の経済回復や地域活性化のための様々なイベント等

での活用を期待し、寄贈されるもの

担当：島原市産業部 産業政策課 菅・柴田

電話：0957-62-8111

E-mail：sangyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原